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OÑATIKO UDALA 

Oposizio ireki bidez Udal tzain izateko bi lanposturen 
deialdian onartutakoen eta baztertutakoen behin-be-
hineko zerrenda eta epaimahai ka li fi ka tzai learen izen -
dapena. 

2024ko urriaren 24an Oñatiko Udaleko alkateak ebazpen 
hau (1600/2024 zk.) eman du: 

Lehenengoa.    Oñatiko Udalak oposizio ireki bitartez deitu 
dituen bi Udaltzain plaza hornitzeko hautaketa-prozesuan onar-
tutako eta baztertutako izangaien behin-behineko zerrenda onar -
tzea. 

DEIALDIA 
 

BI UDALTZAIN (2024AOPE0003) 

*  Onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda. 

— Onartuen zerrenda: 
NAN                         Abizenak eta izena 2. HE 
***5139** Abasolo Abrisqueta, Eneritz Bai 
***1404** Albiasu Arteta, Edurne Bai 
***9282** Aldana Paz, Laura Bai 
***0779** Alonso Gulias, Victor Bai 
***3228** Ariceta Alcorta, Aritz Bai 
***4413** Arpon Diaz, Erlantz Bai 
***6932** Arroyo Laso, Imanol Bai 
***1192** Ayestaran Ibarburu, Naroa Bai 
***9928** Bani Brahim, Gali Ez 
***6597** Barreros Sanchez, Arkaitz Bai 
***7972** Bilbao Garcia, Eider Bai 
***7926** Bolivar iturribarria, Nahikari Bai 
***1168** Cercadillo Losada, Amaia Bai 
***5402** Diaz Arce, Yaiza Ez 
***3033** El Kanouni Bousbaa, Outmane Ez 
***4710** El-Bouanani Ouafa, Yassin Bai 
***6807** Elorza Tena, Asier Bai 
***2858** Ezpeleta Saez de Gordoa, Unai Bai 
***5504** Franco Ramos, Ainara Bai 
***1571** Gastiain Pan, Aitor Bai 
***4596** Gaztañaga Miron, Markos Bai 
***9610** Ibañez Zabala, Nerea Bai 
***7322** Iñarritu Gonzalez, Enaitz Bai 
***3246** Iraola Camio, Aritz Bai 
***3723** Izaguirre Campoverde, Miren Nekane Ez 
***7311** Jauregi Ofizialdegi, Naroa Ez 
***4523** Juarez Cortijo, Xabier Bai 
***6821** Landa Alonso, Asier Bai 
***6701** Leturiaga Lersundi, Txomin Bai 
***9200** Lloret Carazo, Eugenio Xabier Bai 
***5279** Mansilla Flores, Enol Bai 
***5308** Martin Ferreras, Natalia Ez 
***4347** Martinez de Olcoz Perez, Nahum Bai 
***0635** Mateos Beitia, Oier Bai 
***3291** Milan Sanchez, Elisabeth Ez 
***3728** Naveira Talavera, Xabier Bai 
***2720** Nolla Zabaleta, Aketi Bai 
***6169** Olaizola Garay, Inazio Bai 
***4360** Ortiz de Villalba Durán, Jon Bai 

AYUNTAMIENTO DE OÑATI 

Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as de la 
convocatoria de dos plazas de Agente de Policía Local 
por oposición libre y nombramiento del tribunal califi-
cador. 

Con fecha 24 de octubre de 2024 la Alcaldesa del Ayunta-
miento de Oñati ha dictado la siguiente Resolución n.º 1600/2024: 

Primero.    Aprobar la lista provisional de admitidos/as y ex-
cluidos/as del proceso selectivo para la provisión de dos plazas 
de agente de policía municipal convocada por el Ayuntamiento 
de Oñati mediante oposición libre. 

CONVOCATORIA 
 

DOS AGENTES DE POLICÍA MUNICIPAL (2024AOPE0003) 

*  Lista provisional de admitidos y excluidos. 

— Lista de admitidos y admitidas: 
DNI                          Apellidos y nombre PL2 
***5139** Abasolo Abrisqueta, Eneritz Sí 
***1404** Albiasu Arteta, Edurne Sí 
***9282** Aldana Paz, Laura Sí 
***0779** Alonso Gulias, Victor Sí 
***3228** Ariceta Alcorta, Aritz Sí 
***4413** Arpon Diaz, Erlantz Sí 
***6932** Arroyo Laso, Imanol Sí 
***1192** Ayestaran Ibarburu, Naroa Sí 
***9928** Bani Brahim, Gali No 
***6597** Barreros Sanchez, Arkaitz Sí 
***7972** Bilbao Garcia, Eider Sí 
***7926** Bolivar iturribarria, Nahikari Sí 
***1168** Cercadillo Losada, Amaia Sí 
***5402** Diaz Arce, Yaiza No 
***3033** El Kanouni Bousbaa, Outmane No 
***4710** El-Bouanani Ouafa, Yassin Sí 
***6807** Elorza Tena, Asier Sí 
***2858** Ezpeleta Saez de Gordoa, Unai Sí 
***5504** Franco Ramos, Ainara Sí 
***1571** Gastiain Pan, Aitor Sí 
***4596** Gaztañaga Miron, Markos Sí 
***9610** Ibañez Zabala, Nerea Sí 
***7322** Iñarritu Gonzalez, Enaitz Sí 
***3246** Iraola Camio, Aritz Sí 
***3723** Izaguirre Campoverde, Miren Nekane No 
***7311** Jauregi Ofizialdegi, Naroa No 
***4523** Juarez Cortijo, Xabier Sí 
***6821** Landa Alonso, Asier Sí 
***6701** Leturiaga Lersundi, Txomin Sí 
***9200** Lloret Carazo, Eugenio Xabier Sí 
***5279** Mansilla Flores, Enol Sí 
***5308** Martin Ferreras, Natalia No 
***4347** Martinez de Olcoz Perez, Nahum Sí 
***0635** Mateos Beitia, Oier Sí 
***3291** Milan Sanchez, Elisabeth No 
***3728** Naveira Talavera, Xabier Sí 
***2720** Nolla Zabaleta, Aketi Sí 
***6169** Olaizola Garay, Inazio Sí 
***4360** Ortiz de Villalba Durán, Jon Sí 
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NAN                         Abizenak eta izena 2. HE 
***1971** Palacios Cañada, Itsaso Bai 
***2580** Paunero Lopez de Ipiña, Julen Bai 
***5692** Pelayo Etxebarrieta, Iñigo Bai 
***9268** Peral Gorbea, Eztizen Ez 
***0482** Perez Goiri, Mikel Bai 
***9745** Pinero Buron, Aitor Bai 
***4328** Presa Goñi, Leire Ez 
***4453** Rodriguez Garcia, Tamara Bai 
***4796** Rodriguez Hormaeche, Iraia Bai 
***7999** Rodriguez Olmo, Borja Bai 
***4560** Rollizo Aleman, Eider Ez 
***3822** Romero Garcia, Yaiza Bai 
***4761** Rosado Robledo, Iker Bai 
***4706** Ruiz Paez, Mario Bai 
***6783** Ruiz Pernudo, Nagore Bai 
***9329** Saenz Cores, Lander Bai 
***3110** Santamaria Ortiz, Jon Bai 
***2000** Tobalina Lartundo, Iker Bai 
***4996** Valor Moto, Adrian Bai 
***9379** Valtierra Martinez, Nerea Bai 
***4532** Yañez Gonzalez, Nerea Bai 

— Baztertuen zerrenda: 
NAN                         Abizenak eta izena Arrazoia 
***0559** Blanco Garcia, Josu 1 
***4757** Cañamero Sanchez, Jessica 1 
***4274** Delgado Aranburu, Ander 1 
***2633** Gaiton Gonzalez de Txabarri, Beñat 1 
***4657** Garcia Duchel, Andoni 1, 3 
***4017** Gonzalo Salceda, Jon 1 
***3296** Pascual Galdaera, Leire 1 
***9325** Sanchez mayo, Laura 3 
***6538** Varas Ugarte, Iratxe 2 
***8208** Villagarcia Zabala, Laura 2 

1: Tasa ez ordaintzeagatik. 

2: Izena epez kanpo emateagatik. 

3: Eskaera orria ez betetzeagatik. 
Bigarrena.    Epaimahai Kalifikatzaileko kideak jakinaraztea:

 

Mahaiburua: 

— Titularra: Idoia Lazpita Bengoa, Oñatiko Udaleko udal -
tzainburua; ordezkoa: Aihoa Arrieta Galarza, Oñatiko Udaleko 
agente lehena. 

Mahaikideak: 

— Titularra: Zigor Andino Fernandez, Arrasateko Udaltzainbu-
rua; ordezkoa: Xabier Ubera Aranzeta, Urretxuko udal tzainburua.

 

— Titularra: Ander Okiñena Perez de Albeniz, Bergarako Udal -
tzainburua; ordezkoa: Lander Urigoitia Lopez, Bergarako Udal -
tzaingoko ofizialordea. 

— Titularra: Arkauteko ordezkari bat eta haren ordezkoa. 

— Titularra: Eñaut Unamuno Muguruza, Oñatiko Udaleko udal -
tzaina, langileen ordezkaria; ordezkoa: Irune Arrieta Azpitarte, 
Oñatiko Udaleko udal tzaina, langileen ordezkaria.  

 

Idazkaria: 

— Titularra: Jesus Mari Madinabeitia Jauregi, Oñatiko Udaleko 
idazkaria; ordezkoa: Jon Zuloaga Ariño, Oñatiko Udaleko udal -
tzaina. 

Hirugarrena.    Ebazpen hau Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN 
ar gi ta ra tzen den egunetik hasita 10 egun balioduneko epea ema-
tea erre kla ma zioak jartzeko. 

Laugarrena.    www.oñati.eus web orrian eta iragarki taulan 
ar gi ta ra tzea. 

Oñati, 2024ko urriaren 28a.—Izaro Elorza Arregui, alkatea.  
(7854)

DNI                          Apellidos y nombre PL2 
***1971** Palacios Cañada, Itsaso Sí 
***2580** Paunero Lopez de Ipiña, Julen Sí 
***5692** Pelayo Etxebarrieta, Iñigo Sí 
***9268** Peral Gorbea, Eztizen No 
***0482** Perez Goiri, Mikel Sí 
***9745** Pinero Buron, Aitor Sí 
***4328** Presa Goñi, Leire No 
***4453** Rodriguez Garcia, Tamara Sí 
***4796** Rodriguez Hormaeche, Iraia Sí 
***7999** Rodriguez Olmo, Borja Sí 
***4560** Rollizo Aleman, Eider No 
***3822** Romero Garcia, Yaiza Sí 
***4761** Rosado Robledo, Iker Sí 
***4706** Ruiz Paez, Mario Sí 
***6783** Ruiz Pernudo, Nagore Sí 
***9329** Saenz Cores, Lander Sí 
***3110** Santamaria Ortiz, Jon Sí 
***2000** Tobalina Lartundo, Iker Sí 
***4996** Valor Moto, Adrian Sí 
***9379** Valtierra Martinez, Nerea Sí 
***4532** Yañez Gonzalez, Nerea Sí 

— Lista de excluidos y excluidas: 
DNI                          Apellidos y nombre Motivo 
***0559** Blanco Garcia, Josu 1 
***4757** Cañamero Sanchez, Jessica 1 
***4274** Delgado Aranburu, Ander 1 
***2633** Gaiton Gonzalez de Txabarri, Beñat 1 
***4657** Garcia Duchel, Andoni 1, 3 
***4017** Gonzalo Salceda, Jon 1 
***3296** Pascual Galdaera, Leire 1 
***9325** Sanchez mayo, Laura 3 
***6538** Varas Ugarte, Iratxe 2 
***8208** Villagarcia Zabala, Laura 2 

1: Por impago de la tasa. 

2: Por inscripción fuera de plazo. 

3: Por incumplimiento del impreso de solicitud. 
Segundo.    Hacer pública la composición del Tribunal Califi-

cador: 

Presidenta: 

— Titular: Idoia Lazpita Bengoa, jefa de la policía municipal del 
Ayuntamiento de Oñati; suplente: Ainhoa Arrieta Galarza, Agente 
Primero del Ayuntamiento de Oñati. 

Vocales: 

— Titular: Zigor Andino Fernandez, Jefe de la Policía Local de 
Arrasate; suplente: Xabier Ubera Aranzeta, Jefe de la Policía Local 
de Urretxu. 

— Titular: Ander Okiñena Perez de Albeniz, Jefe de la Policía 
Local de Bergara; suplente: Lander Urigoitia Lopez, Suboficial 
de la Policía Local de Bergara. 

— Titular: Representante de Arkaute y su sustituto. 

— Titular: Eñaut Unamuno Muguruza, Policía local del Ayun-
tamiento de Oñati, representante del trabajador; suplente: Irune 
Arrieta Azpitarte, Policía local del Ayuntamiento de Oñati, repre-
sentante del trabajador. 

Secretario: 

— Titular: Jesus Mari Madinabeitia Jauregi, secretario del 
Ayuntamiento de Oñati; suplente: Jon Zuloaga Ariño, Policía míni-
cipal del Ayuntamiento de Oñati. 

Tercero.    Conceder un plazo de 10 días hábiles, a contar 
desde la publicación de la presente Resolución en el BOLETÍN OFI-
CIAL de Gi puz koa, para la interposición de reclamaciones. 

Cuarto.    Publicación en la página web www.oñati.eus y en 
el tablón de anuncios. 

Oñati, a 28 de octubre de 2024.—La alcaldesa, Izaro Elorza 
Arregui. (7854) 
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Número                    zenbakia 212212
Lunes, a 4 de noviembre de 20242024ko azaroaren 4a, astelehena

Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala
Boletín Oficial de Gipuzkoa
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